in pena ex ipsa natura actus confitetur, quod pena habet
 amara erubescit, et ideo quanto plura dicitur quod de
 peccatis. tanto magis pena minuitur, propterea confessio
 et absolutio in purgatorio minus punietur quod contra
 naturam. plerumque propter diuinitatem.

¶ **Utrum** confessio generalis sufficiat ad telenda
 mortalitas? R. fm. Ri. i. iij. di. xxj. q. sic peccata
 obliuiscuntur quod ad remissionem mortalium
 obliuiscuntur et ideo ratio non sufficit confessio gene
 ral' si fit in ecclesia sine sacrali si homo habet copiam
 peccatorum facultate confitetur. sed tenet de eis gene
 raliter confiteri et a peccato petere absolutio. fm. eu
 di. Ri. vbi. s. vj. tñ confessio general' ad telen
 da uelalia. **Utrum** non quod confessio general' sacral'
 quod fit in sacro sacerdoti de generibus singulis non
 est ligatur genitrix. vj. ad remissionem peccati et aulpe
 venialium ex quatuor. fm. Tho. i. iij. dist. xxj.
 prout ex penitentis. sedo ex humilitate
 confessio. scio ex oratione sacerdoti. quod ex vi
 damus. Alia autem confessio que non est sacral' sed so
 la general' ualet ex tribus primis terminis.

Confessio ultimo que ad sigillum et
 eius relatione.

¶ **Utrum** sigillum confessionis sit de eorum sacra? R.
 Aure. i. iij. di. xxj. q. sic. Nam de re sacra est quod
 su signum est. Est enim sacrum sensibile effici
 ens quod figurat. Sed sacramentum istud significat et
 figurat quod audit peccatum. et quod constituit for
 ce. et in quo mori debet peccatum et certigul. quod cum signifi
 cano sacra confessionis sit significatio occulte re
 latio peccati et fori. Ido ad roes eius prius ut nul
 lo modo reuelat. **Utrum** que reuelat facinorosum sacram
 auctore confessionis naturam sine significatio et

¶ **Utrum** sigillum confessionis sit reum (figuratio
 reuelat? R. Sco. i. iij. di. xxj. q. ij. q. sic. roe
 charitatis. fidelitatis. ueritatis pmissio tacite
 uel ueritatis. quod sigillo multum confitetur que non faceret.

¶ **Utrum** papa possit peccare sacerdoti ut reue
 lat confessionem? R. fm. Ri. i. iij. di. xxj. q. n. Et
 si papa non est ei obediendum. quod secretum confessionis
 est in re naturali diuino teckle. sup. que papa
 non potest peccare. **Utrum** dicat quod sacerdos in actu
 confessionis sit spalis uicarius special' quo ad
 illam specie sit maior general'. e. studiuisti. de
 offi. le. Ideo papa in hoc non est maior cum
 sit uicarius generalis. **Utrum** eodem ponit Pa.
 in. e. dilectus. de exet. p. de la.

¶ **Quid** si interroget sacerdos an sciat aliquid
 de eo quod audiuit in confessione vel preter ei iuram
 tum ut dicat si aliquid audiuit in confessione? R.
 fm. Sco. et Ric. vbi. s. q. debet respondere se nihil
 scire uel audiuisse supple ad reuelandum sicut et
 ipse dicit mar. xij. q. nec filii hominis scit. de die
 iudicij intelligit ad reuelandum general'. **Utrum**

non debet tacere ut dicunt aliquid et male. sed audiat
 dicit quod nihil scit et quod nihil audiuit. quod si scilicet
 legit ad reuelandum. **Utrum** hoc peccat. Bo. ea. di. et
 eorum de. et pa. i. d. e. dilectus. sed quod dicitur quod
 potest dicere se nihil scire ut homo habet de. **Utrum** de i.
 e. si sacerdos de off. or. **Utrum** est ut dicitur. ad
 reuelandum. quod non potest negari quin sciat ut homo
 ¶ **Utrum** liceat saltem reuelare de licentia confitetur? R.
 R. q. tenet quod si illi que uult et necessarium est
 ad proficiendum que requirit ad illud for. q. ad huc
 genit' persona tenet. sed alij persone non licet. **Utrum** mori
 opi. e. Ri. vbi. s. s. Bo. no. et pe. et. Tho. e.
 di. tenet que licet potest reuelare nisi timeat de sca
 dalo. et hoc solum ei que potest pedesse et non obesse. ita tñ
 que sacerdos constituat se in actu confessionis. **Utrum**
 magis mihi placet opi. p. f. Aure. vbi. s.
 et Land. ea. di. q. nullo modo licet. quod confitens
 non potest displicere i lege nature diuina et in eorum
 sacramenti. et id cantu' est que faciat sibi dicere ex
 tra confessionem hoc quod uult que reuelare.

¶ **Utrum** ille cui reuelatur peccatum alicuius et aliquid eorum
 de licentia confessionis tenedo opinionem que habet pos
 sit facere taceat celare? R. s. Tho. vbi. s. q.
 sic. sicut tenet et interpretes celare.

¶ **Utrum** in alio casu licet reuelare confessionem? R.
 R. q. sic. vj. casibus. **Primum** quando sacerdos idi
 get confilio. ita tñ que dicit peccatum sibi tectum i co
 fessione nullo modo referat persona confessionis talis
 que possit uenire ad eius noticiam. istud p. s. i. e. of
 ficij. de pe. et re. vbi papa non reprehedit legatum pe
 tate confilio de peccato quod asserit se i confessione ha
 buisse in uisibili. **Utrum** credo que confessores non
 peccat mortal' que aliquid etiam dicit se habuisse
 tale peccatum i confessione. quod in tali generalitate
 ita dicit quod nullo modo potest reprehedi persona que
 ipm confessa est. sed sit p. uoloz talia referre nisi
 i ea necessitate p. confilio habedo p. peccata
 lu et piculu ne ueniat i noticiam persone. **Secundum**
 casus i que licet reuelare de licentia confessionis
 quod tñ non placet ut dicitur. **Tercium** casus fm.
 Anno. et sequitur Pa. i. e. omis. de pe. et re. e. quod
 que confitetur uelle facere aliquid malum. que istud
 non edictu i p. nali for. o. et id propter roes istis
 sacri non tenet celare. nec etiam propter pceptu le
 gis nature sen diuine rone p. misionis salte
 tacite de non reuelando. que ut dicitur. Bo. i. iij.
 di. xxj. intelligit que debet celare nisi uitas uel
 obediencia aliud exigat. ut est i p. pposito. **Nec**
 ob. quod eorum tenet theo. ea. di. q. non licet.
 que dicitur eorum limito et intelligo qui que confitetur se
 habere peccatum de quo non potest penitere a que non potest nec
 uult abstinerere. et hoc id confitetur ut sacerdos pbe
 at edictu et orat p. eo. ut tenet eu illuminer. et
 homo. et tale peccatum non p. git i piculu aliorum. sed
 b 4